ہلاکت کے مہیب و عمیق غار میں گرنے والی تھی، عین وقت پر اللہ تعالیٰ نے محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم

کو وحی رسالت کے ساتھ مبعوث فرمایا کہ اس جاں بلب انسانیت کو نئی زندگی بخشیں اور لوگوں کو

تاریکیوں سے نکال کر روشنی کی طرف لائیں۔

مفتاح اسلام مولانا ابوالحسن علی ندوی

یلم ربیع الاول ۱۴۰۳ھ بمطابق ۲۳ ستمبر تا ۲۳ ستمبر ۱۹۸۲ء

جلد ۱

شمارہ ۲۸

نصائح نبویؐ بر شمالی ترمذی

حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کے لباس کے بیان میں

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب سہارن پوری ثم مدنی رحمۃ اللہ علیہ

ترجمہ: حضرت عائشہ رضی اللہ تعالیٰ عنہا فرماتی ہیں کہ حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم ایک مرتبہ صبح کو مکان سے باہر تشریف لے گئے تو آپ کے بدن پر سیاہ بالوں کی چادر تھی

WEEKLY **Khatme-Nubuwwat** KARACHI
Registered S. No. 3217

ختم نبوت زندہ باد

أَنَا خَاتَمُ النَّبِيِّينَ لَأَنْبِيَّ بَعْدِي

اسلام زندہ باد

تیسویں تحفظ ختم نبوت

بمقام

ملک پارک

چنیوٹ

کالمسٹری

مفصل اشتہار کا انتظار فرمائیے

بتاریخ: ۲۶-۲۷-۲۸ دسمبر ۱۹۸۲ء بمطابق ۹-۱۰-۱۱ ربیع الاول ۱۴۰۳ھ بروز: اتوار، پیر، منگل،

○ یہ عظیم الشان کانفرنس حسب سابقے نہایت تزک و احتشام سے منعقد ہو گے۔ انشاء اللہ۔

○ ۱۲ ربیع الاول کے مبارک دن علماء کرام جامع مسجد محمدیہ ریلوے اسٹیشن ریلوے میں سیرۃ النبی صلی اللہ علیہ وسلم کے موضوع پر خطاب فرمائیں گے۔